Quyền sử dụng đất của bên A đối với thửa đất theo giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất số: DC 309xxx, do Sở TN – MT tỉnh Đồng Nai cấp ngày 20/11/ 2021      

-Thửa đất số: 123        Tờ bản đồ số: 01 

-Địa chỉ : xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai  
-Diện tích: 10809,0m2 (bằng chữ: mười nghìn tám trăm lẻ chín phẩy không mét vuông) 

-Trong đó: Diện tích được cấp: 10809,0m2 ,   Không được cấp: 0,0m2  

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng. 

- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây hàng năm khác 

- Thời hạn sử dụng:Sử dụng đến ngày 29/09/2069 

- Nguồn gốc sử dụng:

[...]

Bên B thanh toán cho bên A số tiền 100.000.000 đồng (Một trăm triệu Việt 

Nam đồng) vào ngày ký hợp đồng tại UBND xã Thanh Sơn. 

Đợt 2: Bên B phải thanh toán cho bên A số tiền 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu 

Việt Nam đồng) vào tháng 9/2023. 

Đợt 3: Bên B phải thanh toán cho bên A số tiền 150.000.000 đồng (Một trăm năm 

mươi triệu Việt Nam đồng) vào tháng 9/2024.  

Đợt 4: Bên B phải thanh toán cho bên A số tiền 150.000.000 đồng (Một trăm năm 

mươi triệu Việt Nam đồng) vào tháng 9/2025.  

3. Việc giao và nhận số tiền nêu tại khoản 1 Điều này do hai bên tự thực hiện và 

chịu trách nhiệm trước pháp luật. 

ĐIỀU 5 

NGHĨA VỤ VÀ QUYỀN CỦA BÊN A 

1. Bên A có các nghĩa vụ sau đây: 

- Giao thửa đất và tài sản gắn liền với đất nêu tại Điều 1 của Hợp đồng này cho